5.3
499Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
D
at
o
fo
r
ud

Panel labels, thermor transfer
Panel labels  Helatag 1220 - kraftig lim sikrer optimal vedhæftning på selv ujævne
overflader.
Helatag 1220 (hvid)
TYPE
B
(W)
H
(H)
Bredde på liner
BL (metrisk)
Labels
pr. række Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
TAG13-07TDK1-1220-WH 13,0 7,0 21,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026454566 596-00560
TAG22-22TDK1-1220-WH 22,0 22,0 28,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026454573 596-00561
TAG27-08TDK1-1220-WH 27,0 8,0 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026454580 596-00562
TAG27-12.5TDK1-1220-WH 27,0 12,5 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026452333 596-00558
TAG27-15TDK1-1220-WH 27,0 15,0 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026454597 596-00563
TAG27-18TDK1-1220-WH 27,0 18,0 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026454603 596-00564
TAG27-27TDK1-1220-WH 27,0 27,0 33,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026454610 596-00565
TAG35-18TDK1-1220-WH 35,0 18,0 41,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026454627 596-00566
TAG45-15TDK1-1220-WH 45,0 15,0 51,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026454634 596-00567
TAG45-25TDK1-1220-WH 45,0 25,0 51,0 1 Stk. 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026454641 596-00568
TAG60-30TDK1-1220-WH 60,0 30,0 66,0 1 Stk. 500 Stk. Hvid (WH) 4031026454658 596-00569
TAG90-45TDK1-1220-WH 90,0 45,0 96,0 1 Stk. 500 Stk. Hvid (WH) 4031026454665 596-00570
TAG100-30TDK1-1220-WH 100,0 30,0 106,0 1 Stk. 250 Stk. Hvid (WH) 4031026454672 596-00571
TAG100-70TDK1-1220-WH 100,0 70,0 106,0 1 Stk. 250 Stk. Hvid (WH) 4031026454689 596-00572
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold. Anden emballage kan også være tilgængelig.